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REFERAT 

 
Møtet gjelder: Fagråd for samarbeid om forebygging, tidlig innsats, helsefremming, læring og 

mestring 
Dato og tid: 16.10.23, kl. 13.00 - 15.00 

Sted: 

Møtt: 

Teams 
Jorid Paulsen <jorid.paulsen@trondheim.kommune.no>; Helgesen Ann Sissel 
Wangberg <Ann.Sissel.Wangberg.Helgesen@varnesregionen.no>; Ingrid 
Kristiansen <Ingrid.Kristiansen@froya.kommune.no>; Siri Svestad 
<Siri.Alstad.Svestad@stolav.no>; Arntzen, Jostein <Jostein.Arntzen@stolav.no>; 
Frode Bukkvoll <Frode.Bukkvoll@roros.kommune.no>; Ljøkjell, Trond Rune 
<Trond.Ljokjell@stolav.no>; Kristin Myklevoll <krimyk@midtre-
gauldal.kommune.no>; Magnus Fjær Solbakk <Magnus-
Fjaer.Solbakk@namsos.kommune.no>; Liv Ågot Hågensen 
<Liv.Agot.Hagensen@skaun.kommune.no>; Borghild Kristin Lomundal 
<borghild.kristin.lomundal@trondheim.kommune.no>; Mari Hilstad 
<mari.hilstad@orkland.kommune.no>; Helgesen, Inger Lise 
<inger.helgesen@statsforvalteren.no> 
 

  

Tid Saksnr. Fagråd for forebygging, tidlig innsats, helsefremming, 
læring og mestring 

Ansvarlig 

13.00 19/23 Godkjenning av referat fra møtet den 19.06.23 

- Godkjent 

Vegard Strøm 

 20/23 Godkjenning av innkalling og sakliste til dagens møte 

- Arbeidsgruppe nr.9 «Logopedi» tas med i 

statusoppdateringen. Borghild Lomundal 

informerer. 

- Under eventuelt bes det sett på møteplan for 
2024. 

Vegard Strøm 

13.10 21/23 Statusoppdatering Arbeidsgrupper (10 min per gruppe) 

- Rapport vil bli sendt som egne vedlegg i denne 
mailen for hver arbeidsgruppe. 

1. Avklare hva som er Spesialisert Rehab vs 
kommunal Rehab, og skissere en grenseoppgang 

2. Utarbeide felles system for oversikt over lærings- 
og mestringstilbud i helsefellesskapet 

3. Utarbeide felles rutine for henvisning til ulike 
virksomheters tilbud 

4. Implementering av lærings- og mestringstilbud i 
helhetlige pasientforløp 

5. Etablere felles møtearena for personell som 
arbeider med forebygging, helsefremming, 
læring og mestring i sykehus og kommuner, inkl. 
brukerrepresentanter 

 

 

 

1. Vegard Strøm og 
Borghild Lomundal 

2. Vegard Strøm 

 

3. Ingrid Kristiansen 

 

4. Borghild Lomundal 

5. Trond Ljøkjell 
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Ref. 
Vegard Strøm 

6. Årlig felles fagdag for helsepersonell i 
spesialisthelsetjeneste og kommune med tema 
«Samvalg - hva og hvorfor?» 

7. Årlige tilbud om grunnkurs, helsepedagogikk, til 
helsepersonell i spesialisthelsetjeneste og 
kommune 

8. Pakkeforløp Hjem 

9. Logopedi 

6. Trond Ljøkjell 

 

7. Borghild Lomundal 

 

 

8. Liv Ågot Hågensen 

9. Borghild Lomundal 

14.30 22/23 Anbud spesialisert Rehabilitering 

- Helse Midt-Norge RHF kjører en ny anbudsrunde 
på rehabilitering blant private aktører. Mari 
Hilstad er kommunenes representant. Det 
gjennomføres nå flere kartlegginger og 
avklaringer mtp dagens status. Noen av disse 
områdene er de samme som arbeidsgruppene 
våre jobber med i fagrådet. Mari er invitert til å 
kontakte fagrådsmedlemmer som har ansvar for 
de ulike arbeidsgruppene etter behov. 
Anbudsprosessen skal være ferdigstilt innen 
utgangen av 2023. 

Vegard Strøm og Mari 
Hilstad 

14.50 23/23 Møteplan 2024 

1. 12.februar kl.11-14, St.O.H 

2. 22.april kl.13-15, Teams 

3. 10.juni kl.11-14, St.O.H 

4. 30.sept kl.13-15, Teams 

5. 02.des kl.13-15, Teams 

 


